
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827738

Prodej řadového RD, 140 m2, Stříbrnice (okres Přerov)

Prodej rodinného domu, 140 m?, Stříbrnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877200 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stříbrnice (okres Přerov)

Prodej rodinného domu, 140 m?, Stříbrnice

Prodej rodinného domu ve Stříbrnicích nad Hanou, okres Přerov,
Olomoucký kraj

Nabízíme k prodeji rodinný dům ve Stříbrnicích nad Hanou, který je
napojen na veškeré inženýrské sítě ? plyn, vodovod, kanalizaci a
elektřinu. Má také vlastní studnu a prostornou zahradu.

Vytápění je zajištěno plynovým kotlem, teplou vodu ohřívá elektrický
bojler. Obytná část domu je řešena jako 4+1. V přízemí naleznete
prostornou předsíň, ze které vedou vstupy do kuchyně, obývacího
pokoje s krbovými kamny na tuhá paliva a koupelny. Ve druhém
patře se nacházejí tři neprůchozí pokoje, terasa a vchod na
prostornou půdu.

Dům má plastová okna, elektrita je vedena v hliníku. Průjezd lze
využít jako garáž. Další část nemovitosti zahrnuje sklep,
hospodářské místnosti a samostatnou jednotku o dispozici 1+1.

Stříbrnice nad Hanou mají výbornou dopravní dostupnost. Do
Vyškova a Prostějova dojedete za 20 minut, Kroměříž je vzdálená 15
minut.

Pro více informací nebo sjednání prohlídky mě neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827738

Prodej řadového RD, 140 m2, Stříbrnice (okres Přerov)

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 526

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Rok kolaudace 1934

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 140

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hanzelka Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827738

Prodej řadového RD, 140 m2, Stříbrnice (okres Přerov)

3 / 3


